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Deltagare
I diagrammet nedan, figur 1, visas hur många deltagare som är inskrivna i arbetsmarknadsnämndens verksamheter, totalt samt uppdelat på kvinnor 
respektive män

Figur 1: Antal deltagare som är inskrivna i 
arbetsmarknadsnämndens verksamheter. Linjen totalt 
antal deltagare är summan av kvinnor och män. Data från 
AMC och TUA.

Andel deltagare med försörjningsstöd
I diagrammet nedan, figur 2, visas andel deltagare som uppbär försörjningsstöd vid inskrivning och andel deltagare utan försörjningsstöd vid inskrivning. Varje datapunkt omfattar 
samtliga deltagare för respektive månad samt andel deltagare med eller utan försörjningsstöd.

Figur 2: Andel deltagare som uppbär försörjningsstöd vid 
inskrivning. Utveckling över tid. Data från AMC och TUA.



Deltagare på praktikplats/arbetsträning eller arbetsmarknadsanställning 
I diagrammen nedan visas antalet deltagare som är ute i verksamheter på praktik/arbetsträning eller innehar arbetsmarknadsanställning. Det är tre diagram. Det första diagrammet, figur 3, visar totala antalet deltagare antingen på 
praktik/arbetsträning eller med en arbetsmarknadsanställning. De två efterföljande diagrammen visar antalet deltagare på praktik/arbetsträning (figur 4) respektive med arbetsmarknadsanställning (figur 5). I varje diagram redovisas totalt 
antal samt antal kvinnor respektive män. 

Figur 3: Antal deltagare på praktik/arbetsträning 
eller med arbetsmarknadsanställning 
sammanslaget. Data från AMC och TUA. 

Figur 4: Antal deltagare ute i verksamheter på 
praktik och arbetsträning. Data från AMC och TUA



Figur 5: Antal deltagare med 
arbetsmarknadsanställning. Data från AMC och TUA.

Avslutade deltagare 
I diagrammen nedan visas antalet avslutade deltagare per månad. Linjerna visar förändringen över tid, totalt antal avslutade visas 
först, se figur 6. Därefter är det uppdelat mellan antal avslutade till studier, figur 7 och antal avslutade till arbete, figur 8.

Figur 6: Totalt antal deltagare som är avslutade. 
Data från AMC och TUA.



Figur 7: Antal avslutade till studier med/utan CSN. Data från AMC och TUA. 

Figur 8: Antal avslutade som påbörjat arbete med/utan 
subvention. Data från AMC och TUA.



Skillnaden mellan antal nya deltagare och avslutade 
I diagrammet nedan, figur 9, visas förändringen av antal deltagare sedan föregående månad. Tillkommer det fler deltagare än det avslutas är 
värdet positivt. Om det avslutas fler deltagare än det tillkommer är värdet negativt.

Figur 9: Skillnad mellan antalet nya deltagare och 
utskrivna varje månad. Data från AMC och TUA.

OSA 
I diagrammet nedan, figur 10, visas antalet deltagare som övergått från OSA till arbete med/utan subvention, eller studier.

Figur 10: Antal avslutade deltagare med offentligt skyddad 
anställning till arbete med/utan subvention, eller studier.



Deltagare som uppbär försörjningsstöd vid inskrivning 
I diagrammen nedan visas antal deltagare, som uppbär försörjningsstöd vid inskrivningstillfället, som avslutats. Första diagrammet, figur 11, visar totalt antal avslutade. De tre följande diagrammen visar antal 
avslutade mot arbete, figur 12, antal avslutade mot studier, figur 13, samt antal avslutade mot annat, figur 14. I avslutade mot annat inkluderas ett antal aktörer. Dessa är AMF, psykiatri, övrig vård, AF eller skolan. 

Figur 11: Totalt antal försörjningsstödsberättigade vid 
inskrivning som är avslutade hos AMC.

Figur 12: Antal försörjningsstödsberättigade vid 
inskrivning som avslutats mot arbete med/utan 
subvention.



Figur 13: Antal försörjningsstödsberättigade som avslutats mot studier 
med/utan CSN. 

Figur 14: Antal försörjningsstödsberättigade vid inskrivning som avslutats mot 
annat. I det här fallet är annat; åter till AMF, vidare mot psykiatri eller annan 
aktör som deltagare förmedlas vidare till. Deltagaren är i vilket fall avslutad hos 
AMC.





Figur 15: Antal deltagare som är pågående inom 
Samhällsorientering (SO) eller Fördjupad 
samhällsorientering (SO2) per månad. Data från 
Region Östergötland.

Figur 16: Antal grupper inom Samhällsorientering (SO) 
och Fördjupad samhällsorientering (SO2) per månad. 
Data från Region Östergötland.



Figur 17: Påbörjade deltagare inom Samhällsorientering (SO) och 
Fördjupad samhällsorientering (SO2) per månad. Data från Region 
Östergötland.


